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ابلاغبخشنامهحضورپزشکانمتخصصدربیمارستانها
وزیربهداشتخبرداد؛

وزیر بهداشت، از ابلاغ بخشنامه حضور پزشکان متخصص در بیمارستان های دولتی در تعطیلات 
نوروزی خبر داد.

بهرام عین اللهی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: در زمان تعطیلات نوروزی حضور 
پزشکان اورژانسی الزامی است و مراکز درمانی، کلینیک ها و اورژانس ها همگی در حالت آماده باش 

هستند تا در صورت ایجاد حادثه، درمان کنند.
وی در خصوص تأمین سرم و دارو هم افزود: خوشبختانه در تأمین داروهای اورژانس، سرم و 
فرآورده های خونی برای ایام نوروز وضعیت مناسبی داریم و همچنین ذخایر دارویی به میزان کافی 

وجود دارد.

جامعه

اخبار کوتاه 

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا )س( تمهیدات 
آخر سال در این سازمان را تشریح و اعلام کرد: 
ظرفیت روزانه دفن اموات از سال آینده تکمیل و 

آرامستان های جدید راه اندازی می شود.
جواد تاجیک، مدیرعامل بهشت زهرا در نشست 
خبری درباره تمهیدات بهشت زهرا در روزهای پایانی 
سال اظهار کرد: درهای بهشت زهرا از سحرگاه پنج 
شنبه باز است و تا پایان روز جمعه آماده حضور 
شهروندان است و مردم می توانند از فضای شب هم 

برای حضور بهره مند شوند.
وی افزود: برای سال تحویل درهای بهشت زهرا از 
۴ صبح نیز باز است. همچنین درهای بهشت زهرا 
)س( در ایام ماه مبارک رمضان هر شب تا ساعت 
۳ بامداد باز است. همچنین در شب های قدر بهشت 
زهرا تا صبح باز است و برنامه ها در قطعات مختلف 
کاملًا مردمی خواهد بود و فعالیت شهرداری صرفاً 

فراهم کردن شرایط برای حضور شهروندان است.
مدیرعامل بهشت زهرا ادامه داد: تمهیداتی با 
همکاری دستگاه ها و نهادهای مختلف برنامه ریزی 
شده است. البته قطعاً راهور تهران در روزهای پنج 
شنبه و جمعه آخر سال در بهشت زهرا و مسیرهای 
منتهی به این مجموعه حضور مؤثر و مقتدری خواهد 
داشت تا ضمن کاهش ترافیک، عبور و مرور تسهیل 

شود.
تاجیک گفت: همچنین یگان امداد و کلانتری های 

اطراف بهشت زهرا نیز بحث ایجاد امنیت را دنبال 
خواهند کرد.

وی خاطرنشان کرد: مجموعه حمل و نقلی 
شهرداری شامل سازمان اتوبوسرانی نیز با ۲۰ 

دستگاه میدل باس برای حمل و نقل داخل بهشت 
زهرا، تاکسیرانی با ۵۰ دستگاه ون در ایستگاه مترو 
حرم امام راحل، ایستگاه شاهد و کهریزک خدمت 

رسانی خواهد داشت.

تاجیک بیان داشت: خدمت رسانی مجموعه حمل و 
نقل عمومی از صبح تا شب به صورت رایگان برای 
شهروندان انجام خواهد شد. در این ایام مترو نیز 
یک ساعت ورود اولین مسافر به سمت حرم امام 

)ره( را زودتر انجام می دهد و آخرین قطار نیز در 
ساعت ۲۳ از حرم امام راحل اعزام می شود، به این 
ترتیب خدمت رسانی مترو از ساعت ۵:۳۰ صبح تا 

۲۳ خواهد بود.
مدیرعامل بهشت زهرا )س( از افزایش چند 
برابری فعالیت گشت های اجتماعی خبر داد و گفت: 
در پنجشنبه و جمعه آخر سال از حضور متکدیان 
به شدت جلوگیری می شود چرا که این موضوع 

نارضایتی مردم را به همراه دارد.
تاجیک از ساماندهی گلفروشان در محل درهای 
بهشت زهرا و حضور پررنگ گشت انضباط شهری 
خبر داد و بیان داشت: در روزهای پایانی سال پمپ 
بنزین سیار هم برای بهشت زهرا در نظر گرفته شده 
و مرکز فوریت ها نیز فعال است و شهروندان مثلًا 
در صورت خرابی خودرو می توانند با شماره ۳۲۲۲ و 

۳۳۳۳ تماس بگیرید.
وی بیان داشت: نقشه هایی برای آشنایی زائران 
با قطعات خاص و گلزار شهدا آماده شده که داخل 
ایستگاه های »از من بپرس« مستقر در معابر و میادین 

اصلی بهشت زهرا در خدمت شهروندان خواهد بود.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا در پنجشنبه 
و جمعه آخر سال دفن اموات صورت می گیرد، 
گفت: بله، دفن اموات در روزهای آخر سال مشابه 
زمان های دیگر است و تحت هر شرایطی صورت 
می گیرد چرا حکم شرعی است که جنازه مؤمن و 

مسلم نباید بر روی زمین بماند.
تاجیک گفت: شهروندان برای حضور در بهشت 
زهرا به زمان بندی توجه کنند و از ایستگاه های 
مترو شاهد، حرم امام و کهریزک جهت حضور 
بهره مند شوند. همچنین در روزهای پایانی سال از 
برگزاری مراسم سوم، هفتم، چهلم و سال متوفیان در 
بهشت زهرا )س( به دلیل شلوغی و ازدحام جمعیت 

خودداری کنند.
مدیرعامل بهشت زهرا )س( بیان داشت: همچنین 
علاوه بر استقرار مجموعه های امدادی، اورژانس 
تهران با ۱۰ دستگاه خودرو آمبولانس، ۱۰ دستگاه 
موتورلانس و دو دستگاه اتوبوس آمبولانس به همراه 
هلال احمر و آتش نشانی با ۱۵ دستگاه در مجموعه 

بهشت زهرا مستقر هستند.
وی با بیان اینکه تجمع آرامستان ها در بهشت 
زهرا اقدام درستی طی سال های گذشته نبوده 
است، گفت: ظرفیت روزانه دفن اموات در بهشت 
زهرا از سال آینده تکمیل و آرامستان های جدید راه 
اندازی می شود و بعد ۵۳ سال اقدام جدیدی صورت 
می گیرد و دفن اموات در حداقل ۴ نقطه مختلف 

انجام می شود.
مدیرعامل سازمان بهشت زهرا )س( اعلام کرد: 
وسعت بهشت زهرا اکنون ۵۷۰ هکتار است و برای 
تهران از اکنون تا ۵۰ سال آینده ۱۸۰۰ هکتار 

آرامستان نیاز است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد:

 سامانه ای شدن مزایده و فروش 
اموال مصادره ای قاچاقچیان موادمخدر

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به سامانه ای 
شدن مزایده و فروش اموال مصادره ای قاچاقچیان موادمخدر 
اعلام کرد: طی دو سال اخیر، ضربه به بنیان های مالی 
قاچاقچیان افزایش یافته و به دنبال آن درآمدهایی که به 
حساب دولت و خزانه واریز می شود بیشتر از هزینه هاست و 

این دستاورد بزرگی است.
سردار اسکندر مومنی، با اشاره به سامانه الکترونیکی دولت 
و همچنین مصادره اموال ناشی از جرائم مواد مخدر اظهار 
کرد: بیشترین تاثیر در حوزه مقابله با مواد مخدر، ضربه به 

بنیان های مالی قاچاقچیان است.
مومنی معتقد است که اگر قاچاقچی دستگیر شود اما اموال 
او مصادره نشود،  او حتی از داخل زندان هم کار خود را 
هدایت می کند و اگر قاچاقچی اعدام شود اما اموال او مصادره 
نشود اعضای دیگر باند به این عمل مجرمانه ادامه می دهند 
اما اگر اموال قاچاقچی مصادره شود او دیگر مالی ندارد و باند 

قاچاقچیان به طور کامل از بین می رود.
وی با اشاره به سامانه ای شدن مزایده و فروش اموال 
مصادره ای، بیان کرد: تعداد شرکت کنندگان بیشتر و درآمدها 
افزایش پیدا کرده است. اکنون ستاد مبارزه با مواد مخدر جزو 
معدود دستگاه هایی است که درآمدش بیشتر از هزینه های 

آن است.
به گفته دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر، تا سال ۱۳۹۹، 
درآمد حدود یک سوم هزینه ها را ستاد موادمخدر تولید 
می کرد و دو سوم آن از خزانه و بودجه سنواتی کشور تامین 
می شد، اما طی دو سال اخیر، ضربه به بنیان های مالی 
قاچاقچیان افزایش یافته و به دنبال آن درآمدهایی که به 
حساب خزانه واریز می شود، بیشتر از هزینه هاست و این 

دستاورد بزرگی است.

سازمان منابع طبیعی: 

وضعیت جنگل های شمال مناسب است
مدیر کل دفتر جنگل داری و امور بهره برداری سازمان 
منابع طبیعی کشور گفت: با وجود آسیب ها، داده ها نشان از 

وضعیت مناسب جنگل های شمال دارد.
علی  فخاری درباره ششمین دوره آماربرداری سراسری 
جنگل های هیرکانی که از سال ۱۴۰۱ تحت عنوان پایش و 
ارزیابی روند پایداری و آسیب پذیری جنگل های شمال ایران 

گفت: این طرح تا پایان اسفند ماه امسال به اتمام می رسد.
مدیر کل دفتر جنگل داری و امور بهره برداری سازمان 
منابع طبیعی کشور اضافه کرد: در ششمین دوره مطالعات 
ارزیابی کمی و کیفی جنگل های هیرکانی بیش از ۶۰ 
کارشناس آماربردار و ناظر مشارکت داشته اند. این اقدام با 
رهبری دفتر جنگلداری و امور بهره برداری سازمان و با 
نظارت عالی دانشکده منابع طبیعی دانشگاه تربیت مدرس و 
همکاری موسسه تحقیقات جنگل ها و مراتع در زمینه آنالیز 
نمونه های خاک طی سال ۱۴۰۲-۱۴۰۱ با برداشت ۲۹۱۱ 
قطعه نمونه دائمی در گستره جنگل های هیرکانی با موفقیت 

انجام شد.
فخاری افزود: این دوره از مطالعات با تغییرات بنیادین و 
تحولی اساسی در اهداف و شیوه انجام مطالعات همراه بوده 
و پایش وضعیت کنونی جنگل بر مبنای نشانگرهای پایداری 
مانند تنوع گونه، رویش،  ترسیب کربن، جوامع گیاهی، آفات 

و بیماری های جنگلی صورت گرفته است.
مدیر کل دفتر جنگلداری و امور بهره برداری سازمان منابع 
طبیعی ادامه داد: در کنار اندازه گیری کمی جنگل مانند 
تعداد، حجم و نوع گونه های درختی همچنین وضعیت خاک 
از یک طرف و بهره گیری از آخرین فناوری روز از جمله 
اپلیکیشن جمع آوری و ثبت داده ها، اپلیکیشن شناسایی 
گونه های آوندی و غیر آوندی، پنل مدیریتی آماربرداری و 
ماژول های پردازش اطلاعات از سوی دیگر نه تنها این دوره 
از مطالعات را با ادوار پیشین کاملا متمایز کرده بلکه باعث 
شده است صحت داده های جمع آوری شده به شکل کاملا 
مکانیزه و سیستمی مورد راستی آزمایی قرار بگیرد و کیفیت 

اطلاعات تضمین شود.

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا )س(  اعلام کرد؛

راه اندازی آرامستان جدید در تهران از سال آینده

جمعیت هلال احمر در اطلاعیه ای، آخرین جزییات و آمار خدمات رسانی به مناطق سیل زده سیستان 
و بلوچستان را تشریح کرد و از امدادرسانی به بیش از ۶۳ هزار سیل زده خبر داد. جمعیت هلال احمر در 
اطلاعیه ای، آخرین جزئیات و آمار خدمات رسانی به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان را تشریح و 
از امدادرسانی در ۸۴۴ روستای محاصره در سیلاب و توزیع انواع اقلام زیستی و امدادی و امدادرسانی 
به بیش از ۶۳ هزار سیل زده از روز هفتم اسفند تا امروز خبر داد. متن اطلاعیه جمعیت هلال احمر 
در خصوص آخرین آمار خدمات رسانی به سیل زدگان در سیستان و بلوچستان به شرح زیر است: ۱- 
امدادگران هلال احمر از روز هفتم اسفند که بارش ها در سیستان و بلوچستان شدت گرفت، منجر به 
وقوع سیلاب و آب گرفتگی در مناطق جنوبی استان شد که بر اثر آن، تا امروز ۱۴ هزار و ۷۲۵ خانوار 
شامل ۶۳ هزار و ۳۴۳ نفر تحت تأثیر سیل بوده و آسیب دیده اند. ۲- با تلاش امدادگران، ۱۳۷۷ خانوار 
شامل ۵۷۱۳ نفر اسکان اضطراری پیدا کردند، ۱۰۲ نفر نیز از سیلاب رهاسازی شده اند. ۳- تاکنون با 
۸۳ سورتی پرواز ۲ بالگرد امدادی هلال احمر، در ۳۰ روستای محاصره در سیل، خدمات رسانی لازم ارائه 
و ۴۳ محموله و ۱۹۲۹ بسته غذایی توسط بالگردهای هلال احمر در روستاهای غیرقابل دسترس، توزیع 
شده است. علاوه بر این تا امروز ۲۱ اسفندماه، بیش از ۶۵ هزار بطری آب، ۱۶ هزار قرص نان، بیش از 
۲۳ هزار بسته غذایی ۱۰ روزه و ۷۲ ساعته، ۱۳۶۷ دستگاه چادر امدادی، ۳۲۳۸ تخته موکت، ۶۳۲۳ تخته 
پتو و بیش از ۱۰ هزار و ۷۵۵ کیلوگرم نایلون پوششی برای پیشگیری از نفوذ آب در میان متاثرین از 
سیلاب توزیع شده است. ۴- علاوه بر نیروهای جمعیت هلال احمر استان سیستان و بلوچستان، نیروهای 
هلال احمر ۵ استان خراسان شمالی، جنوبی، رضوی، یزد و کرمان برای کمک به حادثه دیدگان به منطقه 
اعزام شده اند. ۵- در حال حاضر ۳۲۵۴ امدادگر و نجات گر در منطقه در حال امدادرسانی به سیل زدگان 
هستند و در ۸۴۴ روستا امدادرسانی کرده اند. ۶- عموم هموطنان نوع دوست می توانند کمک های نقدی 
خود به مردم سیل زده استان سیستان و بلوچستان را از طریق شماره گیری کد دستوری ۱#*۱۱۲* 
و یا واریز به شماره کارت ۶۳۶۷۹۵۷۰۸۳۶۶۶۲۳۵ و شماره حساب ۴۱۰۱۰۳۴۷۴۱۶۶۶۶۶۲ به شبای 
IR۹۴۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۰۳۴۷۴۱۶۶۶۶۶۲ به نام جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، واریز کنند.

سازمان آتش نشانی به منظور کنترل شرایط در 
این ایام در آماده باش کامل است و صدها نقطه 
از شهر را تحت پوشش دارد. اما لازم است پیش 
از بروز هرگونه اتفاق ناگوار و برای به حداقل 
رساندن تلفات و خسارات چهارشنبه آخر سال، به 

توصیه های ایمنی عمل کنیم.
روزهای پایان سال و تب وتاب چهارشنبه سوری، 
بیشتر از همه، پدر و مادرها را نگران می کند، 
هرچند که بزرگترها بهتر می دانند چطور در این 
روز شادی کنند تا اتفاقی برای کسی نیفتد. آمارها 
نشان می دهد که بیشتر آسیب دیدگان در این برهه 
زمانی کودکان و جوانان هستند. هیجان بیش از 
حد و عدم آگاهی از نحوه تخلیه هیجان در این 
روز پرخطر، همیشه برای عده ای حوادث غیرقابل 
جبرانی را رقم می زند. به طوری که آسیب های 
ناشی از این حوادث طیف گسترده ای از صدمات 
همچون قطع یا نقص عضو و حتی متأسفانه تلفات 

جانی را شامل می شود.
بهتر است والدین در این ایام کنترل ویژه ای بر 
رفتار فرزندانشان داشته باشند. کبریت، فندک و 
ابزار آتش زا همیشه باید دور از دسترس اطفال 

نگه دارند. هم چنین بچه ها ممکن است از روی 
ناآگاهی مواد منفجره دست ساز و پرخطر را در 
مکانی مخفی کنند که احتمال حادثه آفرینی را بالا 
ببرد. به عنوان مثال، یک ترقه دست ساز را برای 
اینکه از دید پدر و مادر مخفی بماند، زیر رختخواب 
خود یا لابه لای البسه و حتی در پارکینگ که یک 

مکان گرم است، پنهان می کنند.
والدین مانع از شادی بچه ها در چهارشنبه سوری 

نشوند، در شادی آنها سهیم شوند
به توصیه جلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی شهرداری تهران، در گفت وگو با 
خبرآنلاین، والدین حتماً نظارت کافی بر شادی 
و آتش افروزی کودکان و نوجوانان خود داشته 
باشند. آتش را به دور از موارد قابل اشتعال روشن 
کنند و حتماً پس از پایان مراسم، آن را خاموش 
 کنند. در این مسئله به هیچ وجه نباید به صورت 
قهری یا جبری از شرکت فرزندان در مراسم 
چهارشنبه سوری ممانعت کرد؛ چرا که اینطور 
برخوردها معمولًا پاسخ عکس می دهد و بچه ها 
را به نحوی تحریک می کند. اگر پدر و مادر در 
کنار فرزند باشند هم شادی می کنند و هم مراقب 

آنها هستند.
در و پنجره خانه را باز نگذارید

بهتر است این ایام پنجره ها را بسته نگه دارید، 
چرا که احتمال پرتاب مواد محترقه به داخل منزل 
و یا تماس با پرده و بروز اشتعال وجود دارد. ترجیحاً 
بالکن خانه یا پشت بام خالی از لباس و کارتن و 
روزنامه باشد که حداقل در صورت آتش سوزی، 

خسارات ناشی از آن کمتر و قابل جبران باشد.
همسایه ها حواسشان به هم باشد

اگر مطلع هستید که یکی از همسایه ها در انباری 
خانه مشغول جمع آوری و ساخت مواد منفجره 
و این قبیل فعالیت هاست، به مسئولان مربوطه 
اطلاع دهید تا اتفاق ناگواری نیفتد. متأسفانه پیش 
آمده که پس از بروز حادثه و حتی فوت شخص، 
همسایه ها به آتش نشانی علام کردند که ما از 
مدت ها قبل می دانستیم آن شخص مشغول چنین 
کاری است اما دخالت نکردیم تا کدورتی پیش 

نیاید.
از روی آتش نپرید

برای به حداقل رساندن آسیب ها، به صورت 
همزمان و چندنفره از روی آتش نپرید. از ایستادن 

و بودن در کنار آتش، آن هم با لباس های بلند 
و گشاد به طور جدی اجتناب کنید و نزدیک 
آتش هایی که خودتان روشن نکرده اید، به هیچ 
وجه قرار نگیرید و از روی آن نپرید. ممکن است 
در آتش های ناامن، کپسول قابل اشتعال یا اسپری 
خوشبوکننده انداخته باشند که هر لحظه احتمال 
بهانه ای  انفجار آن وجود دارد. چهارشنبه سوری 
است برای شادی و دور هم بودن در روزهای آخر 
سال؛ حواسمان باشد به قیمت شادی کوتاه مدت ما 

اتفاق ناگواری برای عزیزانمان نیفتد.
سازمان آتش نشانی، این روزها آماده تر از 

همیشه
بنا به گفته جلال ملکی، سازمان آتش نشانی در 
این ایام آماده باش کامل دارد و در محل های شلوغ 
مثل میادین و چهارراه ها نیز مستقر است. در شب 
چهارشنبه سوری، سازمان آتش نشانی در اضطرار 
ویژه ای قرار دارد و تمام ایستگاه ها به طور جدی 

آماده و گوش به زنگ هستند. به بخش زیاد

فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشف بیش از یک تن و ۲۰۰ کیلو گرم مواد 
مخدر از نوع حشیش در گمرک مرزی میلک خبر داد.

سردار رضا بنی اسدی فر فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا گفت: یک دستگاه 
خودروی تریلر، از یکی از کشورهای همسایه شرقی به گمرک مرزی میلک، با کالای ترانزیتی 
رب گوجه فرنگی که به صورت قوطی های ۹۰۰ گرمی به تعداد یک هزار و ۷۶۹ بسته ۱۲ عددی 
بسته بندی شده بود، وارد کشور می شود.وی ادامه داد: مقصد اولیه این تریلر، که تحت عنوان 
شرکت حمل و نقل مشخصی قصد عبور از کشورمان را داشت، گمرک منطقه ویژه اقتصادی 
شهید رجایی هرمزگان و مقصد نهایی آن کشور بلژیک بود. این مقام ارشد انتظامی افزود: در 
توزین اولیه، بار خالص کامیون، ۱۸ تن و ۶۴۰ کیلوگرم ارزیابی شد، لیکن با توجه به اینکه 
حمل این نوع بار به مقصد کشور بلژیک برای همکاران بنده در یگان حفاظت گمرک در مرز 
میلک موضوع نو و تازه ای بود، با مشکوک شدن به خودرو آن را به انبار گمرک انتقال می دهند. 
فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا بیان داشت: سوابق چند ماه گذشته حمل این نوع 
بار به مقصد این کشور در سطح گمرکات مورد بررسی قرار گرفت که سابقه ای در این خصوص 
یافت نشد. سردار بنی اسدی فر در ادامه تصریح کرد: کارکنان یگان حفاظت گمرک با استفاده از 
سگ های مواد یاب خودرو و بار داخل آن را بررسی که متأسفانه توفیقی حاصل نشد، لذا با عنایت 
به مشکوک بودن حمل این محموله، نیاز به بررسی دقیق داخل قوطی های رب گوجه بود و از 
آنجایی که مسئولان شرکت حمل و نقل کشور همسایه مستمراً، در پی تعیین تکلیف آن و از 
طرفی دریافت خسارات وارده بر مالک در صورت از بین رفتن قوطی ها و عدم کشف مواد مخدر 
بودند باید بدان توجه می شد. فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا در پایان خاطرنشان 
نمود: کارکنان یگان حفاظت گمرک مرزی میلک پس از این اقدام، موفق به کشف و ضبط مقدار 
یک تن و ۲۳۲ کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش شده، که راننده این خودرو به عنوان 
متهم دستگیر و خودرو به همراه مواد مخدر مکشوفه برابر دستور مرجع قضائی تحویل عوامل 

انتظامی شهرستان زابل شد.

فرمانده فراجا با اشاره به آمادگی پلیس برای چهارشنبه سوری اعلام کرد افرادی که در این شب 
اقدام به ایجاد مزاحمت برای دیگران کنند، بازداشت شده و تا پایان تعطیلات نوروزی آزاد نخواهند 
شد.سردار احمدرضا رادان در حاشیه رونمایی از طرح پابند الکترونیک که پیش از ظهر امروز در مقر 
پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد، درباره تهمیدات پلیس برای چهارشنبه سوری گفت: از نظر 
ما چهارشنبه آخر سال یک موضوع اجتماعی است و اصلا انتظامی نیست، لذا در مرحله اول باید 
دستگاه های فرهنگی و اجتماعی به این موضوع توجه کنند. به هرحال هر موضوع اجتماعی یک 
بایدها و نبایدهایی دارد که باید رعایت شود. وی با بیان اینکه در شب چهارشنبه سوری بزرگترها و 
اعضای خانواده باید در کنار کوچکترها و فرزندان خود باشند، گفت: چهارشنبه سوری باید در کوچه ها 
برگزار شود نه معابر اصلی که برای رفت و آمد مشکلی ایجاد نشود. خط قرمز پلیس، ایجاد مزاحمت 
و بسته شدن خیابان ها است و با این موارد برخورد خواهیم کرد. افرادی که برای دیگران در مراسم 
چهارشنبه سوری ایجاد مزاحمت کنند، بازداشت شده و تا پایان تعطیلات در بازداشت خواهند بود. 
همچنین اگر خودروی این افراد نیز توقیف شود، خودروی آنها نیز توقیف خواهد شد. رادان همچنین 
جزئیاتی بیشتر از نحوه استفاده از پابندهای الکترونیک را تشریح کرد و گفت: این پابندها تولید داخل 
هستند و فردی که از آن استفاده کرده باید تا دو سال از این پابندها استفاده کند. همچنین این 
پابندها  قرار است برای افراد دارای فقره محکومیت به دلیل سرقت به بالا مورد استفاده قرار بگیرد. 
با این پابندها می توان در لحظه می توان مسیر  و گراف حرکتی افراد را رصد کرد. فرمانده فراجا 
درباره امکان باز کردن این پابندها نیز گفت: اگر فردی بخواهد این پابندها را جدا کند در مرکز امکان 
رصد آن وجود دارد و با قوه قضاییه هماهنگ شده است. در صورت جدا کردن این پابندها افراد 
مجازات خواهند شد.  وی با بیان اینکه این پابندها کاملا ضدآب هستند، گفت: برنامه ریزی کردیم 
که تا اردیبهشت ماه ۵ هزار سارق با این پابندهای الکترونیک کنترل شوند. افرادی که زندان هستند 
هم شامل این طرح می شوند و با هماهنگی قوه قضاییه بنا شده تا قبل از رهایی زندان افراد که در 

این گروه هدف قرار می گیرند مجهز به پابند الکترونیک شوند.

 امدادرسانی به ۶۳ هزار سیل زده 
در ۲ هفته گذشته

توصیههاییبرایبرایکاهشتلفاتوخساراتچهارشنبهآخرسال

 قاچاق 1/۲ تن مواد مخدر 
در قوطی های رب

 بازداشت شدگان تا آخر 
تعطیلات نوروز آزاد نمی شوند

تمهیدات پلیس برای چهارشنبه سوری؛فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا  خبر داد؛هلال احمر اعلام کرد


